
Отдел образования 
Администрации города Звереве

Приказ

от 23.12.2021 № 345-ОД

Об утверждении плана 
проверок Отдела образования 
Администрации города Зверево 
на 2022г.

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановления Администрации города Зверево № 705 от 11.11.2012 
«Об утверждении Порядка проведения ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства в организациях г. Зверево», на 
основании п.п. 3.2.9.-3.2.10.,3.2.19. Положения об Отделе образования 
Администрации города Зверево, в целях исключения неправомерных действий 
должностных лиц.

Приказываю:

1. Утвердить план проведения проверок по учреждениям Отдела образования 

Администрации города Зверево на 2022г. (приложение №1).
2. Инспектору-ревизору Михно Т.А. обеспечить проведение проверок в 

соответствии с утвержденным Планом.

3. Данный приказ разместить на официальном сайте Отдела образования 

Администрации города Зверево.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования
Администрации города Зверево И.В. Сергеева

С приказом ознакомлен(а):



Приложение № 1 к приказу Отдела 
образования Администрации 

города Зверево 
№ 345 - ОД от «23 » декабря 2021г.

ПЛАН

проверок по учреждениям Отдела образования Администрации города Зверево 
на 2022г.

№ Объект контроля Тема контрольного 
мероприятия

Срок 
проведе 
НИЯ 
проверк 
и

Ответственны 
й исполнитель

1 МБДОУ детский 
сад №3 «Алмаз»

Проверка финансово­
хозяйственной деятельности 
учреждения, целевого, 
эффективного, экономного 
расходования средств
бюджета

Январь 
2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.

2 МБДОУ детский 
сад № 5 
«Звездочка»

Проверка финансово­
хозяйственной деятельности 
учреждения, целевого, 
эффективного, экономного 
расходования средств 
бюджета

Февраль 
2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.

3 МБОУ ДО ДЮСШ 
«Олимпик»

Проверка финансово­
хозяйственной деятельности 
учреждения, целевого, 
эффективного, экономного 
расходования средств 
бюджета

Март 
2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.

4 МБДОУ детский 
сад № 8 
«Мишутка»

Проверка финансово­
хозяйственной деятельности 
учреждения, целевого, 
эффективного, экономного 
расходования средств 
бюджета

Апрель 
2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.

5 МБДОУ детский 
сад № 7 «Белочка»

Проверка финансово­
хозяйственной деятельности 
учреждения, целевого, 
эффективного, экономного 
расходования средств 
бюджета

Май 
2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.



6 МБДОУ детский 
сад
№ 12«Светлячок»

Проверка финансово­
хозяйственной деятельности 
учреждения, целевого, 
эффективного, экономного 
расходования средств 
бюджета

Июнь 
2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.

7 МБУ ЦУОУг. 
Зверево

Проверка финансово­
хозяйственной деятельности 
учреждения, целевого, 
эффективного, экономного 
расходования средств 
бюджета

Июнь 
2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.

8 МБДОУ детский 
сад 
№2«Аленушка»

Проверка финансово­
хозяйственной деятельности 
учреждения, целевого, 
эффективного, экономного 
расходования средств 
бюджета

Июль 
2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.

9 МБОУ СОШ № 4 
им. Д.В.
Бондаренко

Проверка' финансово­
хозяйственной деятельности 
учреждения, целевого, 
эффективного, экономного 
расходования средств
бюджета

Август 
2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.

10 МБОУ «Гимназия 
имени 

А.П.Чехова»

Проверка соблюдения 
трудового законодательства и 
иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

Сентябр 
ь 2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.

И МБОУ СОШ №5
имени атамана
М.И.Платова

Проверка финансово­
хозяйственной деятельности 
учреждения, целевого, 
эффективного, экономного 
расходования средств 
бюджета

Октябрь 
2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.

12 МБОУ СОШ№1 
им.Б.П.Юркова

Проверка соблюдения 
трудового законодательства и 
иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы 
трудового права

Ноябрь 
2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.

13 МБУ ДО ЦДТ Проверка финансово­
хозяйственной деятельности 
учреждения, целевого, 
эффективного, экономного 
расходования средств 
бюджета

Декабрь 
2022г.

Инспектор- 
ревизор 
Михно Т.А.


